

دولت جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت احیا و انکشاف دهات
ریاست تدارکات
دعوت به داوطلبی مجدد

تاریخ صدور: 9 جدی 1399

تهیه و تدارک 9 قلم تونر و کارتریج مورد ضرورت برنامه انکشاف اقتصاد روستایی

کود نمبر: MRRD-34/WEE-RDP/WB/G/NCB/KBL/1400

ریاست تدارکات، وزارت احیا و انکشاف دهات، از تمام داوطلبان واجد شرایط دعوت می نماید تا در پروسه داوطلبی پروژه فوق اشتراک نموده و یک نقل شرطنامه را به شکل سافت کاپی بصورت رایگان از تاریخ 9 جدی 1399 الی تاریخ 2 دلو 1399 از ساعت 08:00 صبح الی 03:30 بعد از ظهر ذریعه فلش دسک **Flash Disk** بدست آورند و آفر های خویش را مطابق شرایط مندرج شرطنامه و طبق قانون و طرز العمل تدارکات طور سر بسته ساعت 10:00 بجه قبل از ظهر روز پنج شنبه تاریخ 2 دلو 1399 در مدیریت عمومی تدارکات اجناس، ریاست تدارکات، وزارت احیا و انکشاف دهات واقع سرک نیله باغ دارالامان، ناحیه ششم، ولایت کابل ارائه نمایند. آفر های نا وقت رسیده و انترنیتی قابل پذیرش نمی باشد.

تضمین آفر به صورت پول نقد و یا تضمین بانکی به صورت ضمانت بانکی مبلغ **35,000 (سی و پنج هزار) افغانی** میباشد. جلسه آفرگشایی ساعت 10:00 بجه قبل از ظهر پنج شنبه مورخ **2 دلو 1399** در اتاق جلسات ریاست تدارکات، منزل سوم، بلاک نمبر 7، وزارت احیا و انکشاف دهات، واقع سرک نیله باغ دارالامان، ناحیه ششم، ولایت کابل تدویر می گردد.

شرایط تسلیمی آفرها:

1. در صورت هرگونه تغییر در محتوای شرطنامه، منجر به رد آفر میگردد.
2. از تمام داوطلبان تقاضاً میگردد، مطابق احکام قانون و طرز العمل تدارکات فورمه های داوطلبی، (فورمه تسلیمی آفر و فورمه معلومات اهلیت داوطلب) همچنان شرطنامه و تمام اوراق ضمایم آفر خویش را بطور دقیق خانه پری و بعد از مهر و امضاء و به منظوری مصونیت و عدم تغییر در مندرجات آنها با دقت چسب شفاف نموده تسلیم نمایند.
3. خانه پوری فورم اظهار معلومات مالکیت ذینفع مندریج شرطنامه مطابق متحد المال شماره NPA/PPD/C25/1399 مورخ 6/7/1399 اداره تدارکات ملی توسط داوطلبان الزامی می باشد.

نوت: جلسه قبل از داوطلبی ساعت 10:00 بجه قبل از ظهر روز سه شنبه به تاریخ **23 جدی 1399** دایر میگردد.

یادداشت: در صورت هر گونه تناقض میان نسخه الکترونیکی و فیزیکی شرطنامه، نسخه صادره مهر شده اداره مدار اعتبار می باشد، همچنان در صورتیکه روز آفرگشایی از طرف دولت رخصت اعلان گردد، در اولین روز رسمی بعدی آفرگشایی صورت خواهد گرفت.